Kontaktliste SV N

Stand: 1.6.2015

Funktion

Name

Tel. privat

Tel. dienstl.

Fax privat

Fax dienstl.

Handy

e-mail

1. Vorstand

Stefan Schliiter

09961 -701786

0160-90821721

stefan.schlueter@sparr7.de

stellv. Vorstand

Christian Schuhbauer

09422-402094

0991-381334

0151-40758967

cschuhbauer@freenet.de

stellv. Vorstand Thomas Pirkl 49 15120709314 t.pirkl@bertradis.de
Schriftfihrer Hans Amann 09961-8299 09965-840312 09965-840330 hans.amann@sankt-englmar.de
Kassier Gabi Zimmerer 09422-401364 09961-700759 09422-8520359 0151-70808071 gabriele.zimmerer@gmx.de
Marketingchef Robert Zimmerer 09961-6142 09964-6402-24 09964-6402-37 0160-7223151 robertzimmerer@freenet.de
Sportl. Leiter Armin Liebl 09422-2389 0151-60602488 a_liebl@gmx.de

Jugendleiter Thomas Huber 09965-347 0170/4636568 th.hul@web.de
Ehrenamtsbeauftr. Ludwig Sepaintner 09961-7969 Ludwig.sepaintner@gmx.de
technische Leitung Karl-Heinz Meindorfer 09965-1044 09965-188131 01212-510402406 |09965-188222 0151-10446350 k.meindorfer@web.de

AusschuBmitglied

Vera Fischer

vera.fischer96 @web.de

AusschuBmitglied

Julian Fundeis

09961-7935

0151-64028065

julian.fundeis@gmail.com

AusschuBmitglied Hans Liebl 09961-701751 0170-4017810 liebl-h@t-online.de
AusschuBmitglied Horst ZiBler 09961/9438108 09931-501570 09931-50194570 |0171-5843104 horst.zissler@web.de
AusschuBmitglied Karl-Heinz Zimmerer 09961-7236 kh@web.de
Berater Richard Wirth 09965-1544 09965-801671 0171-3114468 richard.wirth@agmx.de
Schirmherr Heinrich Lobmeier 09961-6422 heinrich.lobmeier@t-online.de
Kassenpriifer Stephan Brem 09961-9107127 stephanbrem@web.de

Astrid Liebl 09422-2389 0151-53208442 astrid.liebl@voba-straubing.de

Fan-Club-Chefin

Verena Muhlbauer

09422-402094

0170-2152312

v.muehlbauer@gmx.de

AH - Chef Herbert Retzer 09422-807321 09422-852500 h.retzer@t-online.de
SV Echo Laura und Julian Wirth 09965-1544 0170-4780827 wirths.muiba@gmail.com
Platzkassier Zollner 09963/2684

Karl Helmbrecht 09961-1292
Platzwart Karl Riepl 09961-6837

Herbert Exner 09422-4842 0170-4373358

Gerhard Zerfowski 0160-92228993

Markus Erber 0170-4474935

Hans Hastreiter 09422-3265 0171-8808219
Platzordner Erich Dietl (Boss) 09961-7492

Hans Hastreiter 09422-3265 0171-8808219

Karl Zimmerer 09961-7236

Georg Fischer, Erich Zitzelsberg

er, Alfons Zimmerer, Lt

eo Wurzer, Karl Helmbrecht

Vereinschronist Karl Helmbrecht 09961-1292

Kiosk Susanne Helmbrecht 09961-1292

Reinigungsdienst Melanie Gruber +49 171 1178582 _
Stefan Helmbrecht 0160-8111538 stefan.helmbrecht@t-online.de
Susanne Helmbrecht 09961-1292

Technik-Elektro Harald Sklarek 09961-8212 0152-56870320

Gemeinde Neukirchen 09961-910210 09961-910212 tourismus@neukirchen.net

Bauhof (Siebenhandl) Neukirchen 0173-4550219

MEGA-Rock im Zelt

Harald Reichhardt

09961-910466

09971-885281

09961-942524

09971-885213

0160-3046509

h.reichhardt@t-online.de

Funktion Name Tel. privat Tel. dienstl. Fax privat Fax dienstl. Handy e-mail

Trainer 1. Mannsch. Thomas Seidl 09974/904826 09923/8571334 0152/22950647 thomas_seidl_ emm13@t-online.de
Co-Trainer 1. Mannschaft | Schoétz Matthias

Spielf. 1. Mannsch. Christian Seidenader 0176-67561444 c.seidenader@gmail.com

Betr. 1. Mannsch. Manuel Menacher 09965-1058 0175 2483691 manuelmenacher@gmx.de

Betr. 2. Mannsch.

Christian Schuhbauer

09422-402094

0991-381334

0151-40758967

cschuhbauer@freenet.de

Torwarttrainer Franz Griineis! _
Sportl. Leiter Armin Liebl 09422-2389 0176-60602488 a_liebl@gmx.de
Jugendleiter Thomas Huber 09965-347 0170-4636568 th.hul@web.de

Stellv. Jugendleiter

Stefan Niedermeier

09422-80478

09421-785152

09422-4019740

09421-785155

0172-8505423

stefan@unterbucha.de

Stellv. Jugendleiter Hans Hilmer 0160-94953024 hans.hiimer8@freenet.de
A-Jug.-Trainer Christian Schuhbauer 09422-402094 0991-381334 0151-40758967 cschuhbauer@freenet.de
A-Jug.-Trainer Hans Hilmer 0160-94953024 hans.hiimer8@freenet.de
A-Jug.-Trainer Dominik Krah dominik.kraeh@web.de

C-Jug.-Trainer

Thomas Seidenader

0160-94866007

tom.seidenader@googlemail.com

D9-Jug.-Trainer

Stefan Seidenader

09961-3997801

0151-57373756

s.seidenader@gmail.com

D9-Jug.-Trainer

Philipp Achatz

0991 - 3615 - 259

0160 - 93812987

hilipp.achatz@yahoo.de

F1-Jug.-Trainer Hans-Jirgen Zimmerer 0160 6118933 hj.zimmerer@t-online.de
E-Jug.-Trainer Benjamin Gudd 09961/7017300 0174-4762324 b.gudd@web.de
G-Jugendtrainer Robert Laschinger 09965/801878 01522/8806463 Robert.laschinger@t-online.de
Madchenmanager Georg Fischer 09961-7651 0175-2225493 dfischer-niederhofen@web.de
B-Madchentrainer Bruno Rinkl 09961-1559

C-Méadchentrainer Franz Greipl 09422-807075 0170-5834727 fmgreipl@web.de

Co-Méadchentrainer

Andreas Hornberger

09961-910474

0170-8665139

a.hornberger@yahoo.de

Damenmannsch. Nicole Bielmeier +49 160 8111045 nicolebielmeier@aol.com
Manuel Menacher 09965-1058 0175 2483691 manuelmenacher@gmx.de
Sportheim Neuer Platz 09961-334
Vereinslokal Hiebl 09961-910243 09961-910244 0151-11255500 hieblwirt@t-online.de
Vereinsl. Fan-Club
Biirgermeister Rudi Seidenader 09961-7117 09961-910210 rudolf.seidenader@web.de
Patenverein ASV Elisabethszell 09963-2186 0160-98506325
Gruppenspiellei Michael Rothenhdfer 0160-97826001 mrothenhoefer@gmx.de
Kreisehrenamtsbeauftragter|Walther Kammerer 09903-526 09903-952405 0175-1902089 sgl.kammerer@web.de
Frauenspielleiterin Gisela Raml 08552-1855 0160-7563150 giselaraml@freenet.de
B- und C-Méadchenspielleiter Gisela Raml 08552-1855 0160-7563150 giselaraml@freenet.de
Jugendspiellei Klaus Bayer 0176-84578079 klaus.bayer@logistikberatung-bayer.de|
Schiedsrichterobm. Johann Breu 09961-700670 0991-2501131 09961-700671 0160-94553228 hans.breu@t-online.de
Schiedsr.-Einteiler Tobias Welck 09421-989741 0175-5730188 tobisr@aol.com
Johann Breu 09961-700670 0991-2501131 09961-700671 0160-94553228 hans.breu@t-online.de

Jugend-Schiedsr. Einteil.

Jugendspit Bernhard Liel 09421-543715 09421-43701 09421-543716 0170-5541724 isgl.b.liess@t-online.de
Kreis-Sportgericht Robert Miihlbauer 09421-787747 09421-789441 09421-70300 09421-703022 ksg@anwaelte-sr.de
Kreisspiellei Konrad Stéger 08731-3256426 0178-1815361 konrad.stoeger@gmx.de

Kreisbeauftragte

Andrea Stefan

08731-3253541

0179-1379741

andrea_stefan@gmx.net

BVF-Niederbayern

Stefanie Lie

09421-80480

09421-81733

bfv.ndb@t-online.de

BFV-Bezirksvorsitz.

Christian Engl

09421-9630721

0170-9941829

christian.engl@t-online.de

BFV

089-542770-0

089-527157

Verbandsgeschaft:




